气动截止阀

一、概述：

气动截止阀一般为全开全闭式。从流量特性考虑,截止阀和球阀具有启闭行程短,速度快,密封可靠,启闭静态力矩小等特点,因而两类产品都得到应用。但从可靠性考虑,主流产品仍然是气动截止阀。

二、主要零部件材料：

	阀体
	阀盖
	阀瓣
	密封圈
	阀杆
	填料
	适用介质
	适用温度 (≤℃)

	WCB
	WCB+D507MO
	D577
	2Crl3
	柔性石墨
	水、油品、蒸汽
	425

	ZGlCrl8Ni9Ti
	0Crl8Ni9Ti
Stellite12
	Stellite6
	lCrl8Ni9Ti
	PTFE
	硝酸类
	200

	ZGlCrl8Ni2Mo2Ti
	CF8M
Stellite12
	lCrl8Ni2Mo2Ti
	lCrl8Ni2Mo2Ti
	PTFE
	磷酸类、
碱类、混酸
	200

	ZG00Crl7Nil4M02
	CF3M
Stellite12
	Stel1ite6
	316L
	PTFE
	磷酸类、
尿素、甲铵液
	200
	 

	ZGlCr5MO
	ZGlCr5MO
Stellite12
	Stel1ite6
	25Cr2Mo1VA
	柔性石墨
	水、油品、蒸汽
	550


三、要连接尺寸：

	公称压力 PN(MPa)
	公称通径 DN(mm)
	标准值
	参考值

	
	
	L
	D
	D1
	n2
	D6
	b
	f
	f1
	Z-φd
	L1
	H

	1．6
	50
	230
	160
	125
	100
	 
	16
	 
	 
	4-φ18
	185
	645

	
	65
	290
	180
	145
	120
	 
	18
	3
	 
	4-φ18
	232
	690

	
	80
	310
	195
	160
	135
	 
	20
	3
	 
	8-φ18
	232
	715

	
	100
	350
	215
	180
	155
	 
	20
	3
	 
	8-φ18
	232
	770

	
	125
	400
	254
	210
	185
	 
	22
	3
	 
	8-φ18
	283
	780

	
	150
	480
	280
	240
	210
	 
	24
	3
	 
	8-φ23
	283
	810

	
	200
	600
	335
	295
	265
	 
	26
	3
	 
	12-φ23
	283
	967

	
	250
	622
	405
	355
	320
	 
	30
	3
	 
	12-φ25
	283
	1143

	
	300
	698
	460
	410
	375
	 
	30
	4
	 
	12-φ25
	283
	1292

	2.5
	50
	230
	160
	125
	100
	　
	20
	3
	　
	4-φ18
	185
	645

	
	65
	290
	180
	145
	120
	 
	22
	3
	 
	8-φ18
	232
	690

	
	80
	310
	195
	160
	135
	 
	22
	3
	 
	8-φ18
	232
	715


订货须知：
您好！感谢您对我们产品的关注与认可，在您订购我们的产品之前，可以先与我们联系，我们会安排销售经理跟您沟通介绍，根据您的需求来确定您所需要的产品，并且会报出具体的实惠价格。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。
本公司售后实现质量三包服务。
一、合同签订后，公司会保证产品品质；
二、公司会在规定的时间内按时交货；
三、在给您发货前，本公司会和您具体核实以下资料：发货清单、产品合格证、产品使用说明书、技术资料等等；
四、有任何的建议或疑问，请打电话
